GILSON DE SOUSA KYT, IULHA GARCIA KYT, KMX AGRONEGÓCIO LTDA., EDUARDO
MACAGNAN, LEIDE DIANA SHINOHARA MACAGNAN, ODIVÉL AGRONEGÓCIOS LTDA, 
doravante denominado de “GRUPO ARCO-ÍRIS”, todos devidamente qualificados nos termos da
exordial, apontando um passivo de R$ 567.625.477,73 (quinhentos e sessenta e sete milhões,
seiscentos e vinte e cinco mil, quatrocentos e setenta e sete reais e setenta e três centavos).
Decisão no Id 151326951 determinando a realização de constatação prévia, nos termos do artigo
51-A, da Lei n. 11.101/05 (LRF).
No Id 151336710, os requerentes manifestaram concordância com a decisão supra, ademais,
requereram a antecipação do stay period, ante o risco de perecimento do direito pleiteado.